公司控股股东、实际控制人陈坤女士保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

特别提示：

公司控股股东、实际控制人陈坤女士于近日与北京开盛企业管理发展中心（有限合伙）（以下简称

“北京开盛” 、“受让方” ）签署了《股份转让协议》，约定通过协议转让方式转让其持有的北京挖金客信

息科技股份有限公司5,070,000股无限售流通股（以下简称“标的股份” ），占北京挖金客信息科技股

份有限公司（以下简称“挖金客” 、“公司” ）总股本的5.00%。

本次协议转让事项不触及要约收购，不构成关联交易，不会导致公司控股股东、实际控制人变更，不

会对公司治理结构及持续经营产生影响，同时也不存在损害公司及中小投资者利益的情形。

本次股份协议转让事项的受让方承诺在协议转让完成后十二个月内不减持本次交易所受让的公司

股份。 本次股份转让过户登记手续完成后， 转让双方将严格遵守《上市公司股东减持股份管理暂行办

法》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第18号一股东及董事、高级管理人员减持股份》等关于股

东减持限制、减持额度、信息披露的规定。

本次协议转让股份事项尚需深圳证券交易所合规性审核后方可在中国证券登记结算有限责任公司

深圳分公司办理股份协议转让过户手续。本次协议转让事项是否能够最终完成尚存在不确定性。敬请广

大投资者注意投资风险。

北京挖金客信息科技股份有限公司（以下简称“公司” ）于近日收到控股股东、实际控制人陈坤女

士出具的《关于协议转让股份计划的告知函》，现将有关情况公告如下：

一、协议转让概述

近日，公司收到控股股东、实际控制人陈坤女士的通知，为引入认可公司内在价值及未来发展前景

的投资人，陈坤女士于2025年12月29日与北京开盛签署了《股份转让协议》，陈坤女士拟通过协议转让

的方式， 以31.67元/股的价格向受让方北京开盛转让其直接持有的公司无限售条件流通股5,070,000

股，占公司总股本比例为5.00%。

本次协议转让价格为31.67元/股，股份转让价款合计人民币160,566,900.00元。 本次定价符合《上

市公司收购管理办法》《深圳证券交易所上市公司股份协议转让业务办理指引》等相关规定。 本次权益

变动不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化。

本次协议转让完成后，各方股份变动情况如下：

股东名称 股份性质

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

陈坤

合计持有公司股份 20,841,524 20.56 15,771,524 15.55

其中：无限售流通股 20,841,524 20.56 15,771,524 15.55

有限售条件股 0 0.00 0 0.00

陈坤的一致

行动人李征

合计持有公司股份 25,592,974 25.24 25,592,974 25.24

其中：无限售流通股 5,378,993 5.31 5,378,993 5.31

有限售条件股 20,213,981 19.94 20,213,981 19.94

陈坤与李征

合伙控制的

公司股东：北

京永奥企业

管理中心（有

限合伙）

合计持有公司股份 9,331,437 9.20 9,331,437 9.20

其中：无限售流通股 9,331,437 9.20 9,331,437 9.20

有限售条件股 0 0.00 0 0.00

转让方及其一致行动人持股合计 55,765,935 55.00 50,695,935 50.00

北京开盛企

业管理发展

中心（有限合

伙）

合计持有公司股份 0 0.00 5,070,000 5,070,000

其中：无限售流通股 0 0.00 0 0.00

有限售条件股 0 0.00 5,070,000 5.00

受让方持股合计 0 0.00 5,070,000 5.00

注：本表中若出现合计数与各分项数据之和尾数不符的，均为四舍五入原因所致。

二、协议转让双方情况介绍

（一）转让方基本情况

1、姓名：陈坤

2、性别：女

3、国籍：中国

4、是否取得其他国家或地区的居留权：否

5、住所：北京市海淀区*

6、通讯地址：北京市西城区德胜门外大街甲10号1号楼挖金客大厦

7、联系电话：010-62986992

8、转让方不存在《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第18号一股东及董事、高级管理人员减

持股份》第五条、第六条、第九条规定的情形。

（二）受让方基本情况

1、公司名称：北京开盛企业管理发展中心（有限合伙）

2、统一社会信用代码：91110108MAK46X2F5L

3、企业类型：有限合伙企业

4、执行事务合伙人：山东鲁花投资有限公司

5、受让方股权结构情况如下图所示：

/注：孙孟全与孙东伟为父子关系。